

Střednědobý výhled rozpočtu v Kč na léta 2019 -2021

	2019	2020	2021
Příjmy + financování			
Příjmy:			
nedaňové	1 700 000,00	1 800 000,00	1 900 000,00
neinvestiční dotace od obcí	2 204 408,00	2 204 408,00	2 204 408,00
financování	200 000,00	200 000,00	200 000,00
	4 104 408,00	4 204 408,00	4 304 408,00
Výdaje:			
běžné	2 200 000,00	2 300 000,00	2 400 000,00
splátky půjčky SFŽP	1 704 408,00	1 704 408,00	1 704 408,00
úroky z půjčky SFŽP	116 000,00	99 000,00	82 000,00
rezerva	84 000,00	101 000,00	118 000,00
	4 104 408,00	4 204 408,00	4 304 408,00

Úročenou půjčku ze Státního fondu životního prostředí v celkové výši
17 044 053,90 Kč započal svazek splácat ve čtvrtletních
splátkách od 31.3.2016 po 426 102,- Kč.
Rozpis splátek v příloze č. 1

Příloha č. 1 k rozpočtovému výhledu

Úrok:				1%								
Výše úvěru:				16 897 454,76								
Datum 1. splátky:												
Datum poslední splátky:												
Splátka úroků od 1. čtvrtletí												
Splátka půjčky od 1. čtvrtletí												
Počet splátek:				40	/10 let							
Č. splátky	Termín do:	Dny	Zůstatek	Splátka půjčky	Splátka úroku	Celkem	Hukvaldy		Fryčovice			
							půjčka	úroky	půjčka	úroky		
1	31.03.2016	90	16 897 454,76	426 102,00	41 665,00	467 767,00	181 519	17 749	244 583	23 916		
2	30.06.2016	91	16 471 352,76	426 102,00	42 128,00	468 230,00	181 519	17 947	244 583	24 181		
3	30.09.2016	92	16 045 250,76	426 102,00	41 517,00	467 619,00	181 519	17 686	244 583	23 831		
4	31.12.2016	92	15 619 148,76	426 102,00	40 443,00	466 545,00	181 519	17 229	244 583	23 214		
5	31.3.2017	90	15 193 046,76	426 102,00	38 513,00	464 615,00	181 519	16 407	244 583	22 106		
6	30.06.2017	91	14 766 944,76	426 102,00	37 879,00	463 981,00	181 519	16 136	244 583	21 743		
7	30.09.2017	92	14 340 842,76	426 102,00	37 221,00	463 323,00	181 519	15 856	244 583	21 365		
8	31.12.2017	90	13 914 740,76	426 102,00	35 361,00	461 463,00	181 519	15 064	244 583	20 297		
9	31.03.2018	90	13 488 638,76	426 102,00	34 310,00	460 412,00	181 519	14 616	244 583	19 694		
10	30.06.2018	91	13 062 536,76	426 102,00	33 629,00	459 731,00	181 519	14 326	244 583	19 303		
11	30.09.2018	92	12 636 434,76	426 102,00	32 925,00	459 027,00	181 519	14 026	244 583	18 899		
12	31.12.2018	90	12 210 332,76	426 102,00	31 158,00	457 260,00	181 519	13 273	244 583	17 885		
13	31.03.2019	90	11 784 230,76	426 102,00	30 108,00	456 210,00	181 519	12 826	244 583	17 282		
14	30.06.2019	91	11 358 128,76	426 102,00	29 380,00	455 482,00	181 519	12 516	244 583	16 864		
15	30.09.2019	92	10 932 026,76	426 102,00	28 629,00	454 731,00	181 519	12 196	244 583	16 433		
16	31.12.2019	90	10 505 924,76	426 102,00	26 956,00	453 058,00	181 519	11 483	244 583	15 473		
17	31.03.2020	90	10 079 822,76	426 102,00	25 905,00	452 007,00	181 519	11 036	244 583	14 869		
18	30.06.2020	91	9 653 720,76	426 102,00	25 131,00	451 233,00	181 519	10 706	244 583	14 425		
19	30.09.2020	92	9 227 618,76	426 102,00	24 333,00	450 435,00	181 519	10 366	244 583	13 967		
20	31.12.2020	90	8 801 516,76	426 102,00	22 753,00	448 855,00	181 519	9 693	244 583	13 060		
21	31.03.2021	90	8 375 414,76	426 102,00	21 702,00	447 804,00	181 519	9 245	244 583	12 457		
22	30.06.2021	91	7 949 312,76	426 102,00	20 881,00	446 983,00	181 519	8 895	244 583	11 986		
23	30.09.2021	92	7 523 210,76	426 102,00	20 037,00	446 139,00	181 519	8 536	244 583	11 501		
24	31.12.2021	92	7 097 108,76	426 102,00	18 963,00	445 065,00	181 519	8 078	244 583	10 885		
25	31.03.2022	90	6 671 006,76	426 102,00	17 500,00	443 602,00	181 519	7 455	244 583	10 045		
26	30.06.2022	91	6 244 904,76	426 102,00	16 632,00	442 734,00	181 519	7 085	244 583	9 547		
27	30.09.2022	92	5 818 802,76	426 102,00	15 741,00	441 843,00	181 519	6 706	244 583	9 035		
28	31.12.2022	92	5 392 700,76	426 102,00	14 667,00	440 769,00	181 519	6 248	244 583	8 419		
29	31.03.2023	90	4 966 598,76	426 102,00	13 297,00	439 399,00	181 519	5 665	244 583	7 632		
30	30.06.2023	91	4 540 496,76	426 102,00	12 382,00	438 484,00	181 519	5 275	244 583	7 107		
31	30.09.2023	92	4 114 394,76	426 102,00	11 445,00	437 547,00	181 519	4 876	244 583	6 569		
32	31.12.2023	92	3 688 292,76	426 102,00	10 371,00	436 473,00	181 519	4 418	244 583	5 953		
33	31.03.2024	90	3 262 190,76	426 102,00	9 094,00	435 196,00	181 519	3 874	244 583	5 220		
34	30.06.2024	91	2 836 088,76	426 102,00	8 133,00	434 235,00	181 519	3 465	244 583	4 668		
35	30.09.2024	92	2 409 986,76	426 102,00	7 148,00	433 250,00	181 519	3 045	244 583	4 103		
36	31.12.2024	92	1 983 884,76	426 102,00	6 074,00	432 176,00	181 519	2 588	244 583	3 486		
37	31.03.2025	90	1 557 782,76	426 102,00	4 892,00	430 994,00	181 519	2 084	244 583	2 808		
38	30.06.2025	91	1 131 680,76	426 102,00	3 884,00	429 986,00	181 519	1 655	244 583	2 229		
39	30.09.2025	92	705 578,76	426 102,00	2 852,00	428 954,00	181 519	1 215	244 583	1 637		
40	31.12.2025	92	279 476,76	279 476,76	1 778,00	281 254,76	119 057	757	160 420	1 021		
			0,00									
	Celkem:			16 897 454,76	897 417,00	17 794 871,76	7 198 316	382 300	9 699 139	515 117		
				16 897 454,76								